Ego sum resurrectio et vita, ps *Benedictus Dominus* i, dif., *Kyrie eleison*, *Christe eleison* – tekst, *Pater noster* i, *Et ne nos* i, *Libera nos* i, *A porta inferi* i, *Exultet Domine* i, v *Credo videre bona Dominum*, v *Et alias pauper*, v *In vitam aeternam*, v *Requiem aeternam* i, *Domine exaudi* i, *Dominus nolis*, oratio *Pia quis Domine*, *In an...*, coll *Deus qui nos Patrem*, nota: *Item coll.*, *Deus cuius*, oratio *Fidelium Deus omnium* nota: post Missam conduit, *Famulo tuo*, r *Credo quod redemptor* i, oratio *Famulo tuo* • f 113v r *Quia Lazarum* i, *Kyrie eleison*, *Christe eleison*, *Kyrie eleison* – tekst, *Pater noster* i, *Et ne nos inducas* i, v *A porta inferi* i, v *Credo videre bona* i, v *Requiem aeternam*, *Requiescant in pace*, v *Domine exaudi*, *Dominus vobiscum*, oratio *Inclina Domine aurem tuam*, r *Libera me Domine*, h *Assunt festa iubilea* • f 114 **In festo Visitationis Beatae Virginis Mariae Ad Vesperas** antiphonae: an *Exurgens autem Maria*, ps *Laudate pueri* i, dif., an *Et factum est ut audivit Elizabeth* • f 114v ps *Laudate Dominum omnes* i, dif., an *Exclamavit Elizabeth voce magna*, ps *Lauda anima* i, dif. an *Et unde mihi hoc* • f 115v ps *Laudate Dominum*, an *Et beata quae credidisti*, ps *Lauda Ierusalem*, ps *Assunt festa iubilea*, v *Diffusa est gratia* • f 116 **Ad Magnificat** antiphona: an *O quanta vis amoris* dif., (**Ad Matutinum**): inv *In honore Mariae Virginis*, ps *Venite im*, **In I Nocturno**: an *O Quam Gloriosam* dif., an *Caeli stupent in Maria* • f 116v ps *Caeli enarrant* i, dif., an *Verax est terra*, ps *Domini est terra* i, dif., v *Diffusa est gratia* i, r *Surge propera* • f 117 – *Et veniam*, v *Audi filia et vide*, – *Et veniam*, r *Et dilectus meus*, – *Intra praecordia*, v *Quam dulcia*, – *Intra* r *Ibo ad montem*, – *Quod factum est*, v *Viam mandatorum* • f 118 – *Quod factum*, v *Gloria Patri*, et *Filio*, *Quod factum*, nota: *responsorium in II Nocturno.*, **In II Nocturno**: r *Ecce ista venit saliens*, – *Similis est dilectus meus*, v *Exultavit ut gigas*, – *Similis* • f 118v r *Felices matres sed nati feliciores*, – *Et quem gessere felicia*, v *Felix domus, felix familia*, – *Et quem gessere*, r *O praeclara stella maris* • f 119 – *Te precamur in hoc festo*, v *Ad te clamant omnes* • f 119v – *Te precamur*, *Gloria Patri*, et *Filio*, nota: *responsorium in III Nocturno.*, **In III Nocturno**: r *Speciosas filias cumulantes*, – *Thesouro ventris*, v *Exulta et lauda* • f 120 – *Thesouro ventris*, r *Avis autem Maria*, – *Et sanctum nomen eius*, v *Et misericordia eius* • f 120v – *Et Sanctum*, r *Magnificat anima mea*, – *Quia respexit*, v *Ecce enim ex hoc beatam* • f 121 – *Quia*, v *Gloria Patri*, et *Filio*, – *Quia*, (**Ad Laudes**): an *In Mariae Virginis utero parata* dif., an *Iubilet Deo omnis terra* dif., • f 121v an *Fecit Dominus potentiam* dif., an *Deposuit potentes de sede* dif., • f 122 an *Esurientes implevit bonis* dif., **Ad Benedictus**: an *Benedictus Dominus Deus*, ps *Benedictus* i, dif., nota: *Responsorium in II Vesperis*. • f 112v **In II Vesperis**: r *Suscepit Israel puerum suum*, – *Sicut locutus est*, v *Iuravit Dominus David veritatem* • f 123 – *Sicut locutus*, v *Gloria Patri*, et *Filio*, **Ad Magnificat**: an *Magnificet Dominum totum genus* • f 123v *Magnificat* i, dif., alv *Imperatrix egregia* • f 125 **De s. Nicolao**: an *Iste homo ab adolescentia sua* dif., an *Beatus Nicolaus iam triumpho potitus*, an *Illi nimirum* • f 126v r *O florens rosa Mater Domini*, – *O fecundisi* • f 127 alv *Sancta Dei Genitrix*, **In festo Mariae Magdalena** • f 128 **In I Nocturno**: an *Beata Dei Genitrix Maria*, an